
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛИЦЕЙ ГОРОДА АБДУЛИНО» 

  

 

ПРИКАЗ 

 

 

      02.09.2024 г.                                                                                                  № 253 

 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2024-2025 учебного года. 

 
            В соответствии с рекомендациями  Минпросвещения России и Рособрнадзора от 06.08.2021 

г. №СК-228/03 №01-169/08-01 Рекомендации для системы общего образования по основным 

подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных 
организациях в 2021-2022 учебном году, методических рекомендаций Минпросвещения России по 

системе оценки достижений обучающимися планируемых результатов освоения программ 

начального общего, основного общего и среднего общего Образования (письмо от 13.01.2023 

№03-49). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить График оценочных процедур на 2024-2025  учебного года (приложение 1). 
2. Назначить школьным координатором Кривцову С. А. заместителя директора по УВР.  

3. Учителям предметникам  с 1-11 классов проводить оценочные процедуры в 2024-2025 учебном 

году  в соответствие с утвержденным графиком.  
4. Системному администратору Рязановой Г. А. разместить  график  оценочных процедур не 

позднее чем через 2 недели после начала учебного года на сайте общеобразовательной 

организации на главной странице подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной  

организации» в виде электронного документа. 
Срок: до 05.09.2024 

5. Контроль  за исполнения данного приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор МБОУ «Лицей г. Абдулино»                                            Ильичева Г. Р. 



 



Рассмотрено                                                                                                                                                                                                                                                             Утверждаю 

на педагогическом совете                                                                                                                                                                                                              директор МБОУ «Лицей г. Абдулино» 

Протокол № 1                                                                                                                                                                                                                                 ____________________ Ильичева Г. Р. 

От «27» августа  2024 г.                                                                                                                                                                                                                   «2» сентябрь_2024 г. 

График проведения 

оценочных процедур для 2-9 классов 

МБОУ «Лицей г Абдулино » 

на 2024-2025 учебный год 

К
Л

А
С

С
 

 ПРЕДМЕТЫ 

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
ер

а
т
у
р

а
 

А
н

г
л

и
й

ск
и

й
 я

зы
к

 

М
а
т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
г
еб

р

а
 

Г
ео

м
ет

р
и

я
 

В
ер

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

ст
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

/О
П

К
 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а
н

и
е 

 

Т
ео

р
и

я
 и

 п
р

а
к

т
и

к
а
 

Г
ео

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а
ю

щ
и

й
 м

и
р

 

М
у
зы

к
а
  

И
З
О

 

Т
р

у
д
 

(Т
ех

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е

н
и

е 
1
0
 к

л
а
сс

 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у
л

ь
т
у
р

а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
сс

 

  сентябрь 

  дата 

2 ВКР10 

ТПР30 

ВКР9  ВКР11           ВКР13 ВКР11 ВКР

17 

ВКР1

8 

 ВКР20 ВКР 

12 

3 ВКР10 ВКР9 

КР20 

ВКР12 ВКР11           ВКР12 ВКР11 ВКР

17 

ВКР1

8 

 ВКР20 ВКР 

12 

4 ВКР11 ВКР9 ВКР12 ВКР10           ВКР12 ВКР11 ВКР

17 

ВКР1

8 

 ВКР20  

5 ВКР 12 ВКР27 ВКР16 ВКР11    СД17 СД10   СД9   СД11 ВКР13 ВКР

17 

ВКР1

9 

 ВКР23 ВКР2 

0 

6 ВКР13 

С20 

ВКР12 ВКР16 ВКР20    ВКР9 ВКР23 СД11  ВКР18   ВКР10 ВКР20 ВКР

24 

ВКР1

7 

 ВКР24 ВКР 

9 

7 ВКР12 

С16 

ВКР14 ВКР9 СД11 

ВКР16 

СД19 СД20 

ПР27 

СД24  ВКР 

18 

ВКР10  ВКР17 СД17  ВКР19 ВКР18 ВКР

25 

ВКР2

6 

СД1

0 

ВКР24 ВКР 

19 

8 ВКР13 ВКР19 ВКР17 ВКР18 ВКР1

0 

ВКР2

6 

ВКР24  ВКР16 ВКР18  ВКР11 ВКР19 СД16 ВКР12 ВКР20  ВКР2

3 

ВК

Р9 

ВКР24 ВКР3 

0 

9 РТР19 

ВКР23 

ВКР30 ВКР25 РТР27 

ВКР16 

ВКР9 

КР25 

ВКР2

3 

ВКР13  ВКР 

17 

ВКР 18  ВКР12 ВКР11 

ЛР18 

ВКР1

8 

ВКР11   ВКР2

4 

ВК

Р13 

ВКР26  

10 ВКР24 ВКР20 

С26 

ВКР11 ВКР16 ВКР1

7 

ВКР1

8 

ВКР12 

КР27 

 ВКР10 ВКР13  ВКР10 ВКР13 

КР27 

ВКР1

8 

ВКР17    ВК

Р12 

ВКР26  

11 РТР17 

ВКР13 

ВКР 

23 

С27 

ВКР12 ВКР11 

РТР25 

ВКР1

6 

ВКР1

3 

ВКР 

12 

 ВКР 

20 

ВКР 18 ВКР 18 ВКР9 ВКР11 ВКР9 ВКР24    ВК

Р11 

ВКР26  

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, ВКР – входная контрольная работа,, КС – контрольное сочинение, РТР - региональное тренировочная работа в форме ОГЭ и ЕГЭ, СД- стартовая 

диагностика (1 класс-18.09, 10 класс – 9.09); ЛР- Лабораторная работа , С-сочинение. ТПР- тематическая проверочная работа, 

 с 30.09-3.10. входной мониторинг функциональной грамотности РЭШ 8-9 классах. 

 

 



К
Л

А
С

С
 

Предметы 

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у
р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
 

)/
 Ч

е
р

ч
е
н

и
е 

1
0
 к

л
. 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

  Октябрь 

  Дата 

2 ТПР24 ТПР1 

ТПР10 

 КР23          ТПР25   ЗП9    

3    КР24             ЗП4    

4 КД18 ТПР17  КР10             ЗП2    

5 И7 

С23 

                   

6 С2 

И17 

КР19 

 

С9  КР14                 

7 С1 

С14 

С2 

С17 

 КР20  ПР18               

8 С9 

И23 

С22   КР10                

9 СИ-4 

СР-21 

СР28 

  КР22  ПР24      ЛР10 

ЛР17 

КР23        

10  С11  КР14 

 

КР10       КР18         

11    КР10 КР8       КР14         

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, КС – контрольное сочинение, ВМР- входная мониторинговая работа, , КИ - контрольное изложение, СИ-сжатое изложение, СР-

сочинение рассуждение, И-изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа , ПР- практические работы, ТПР- тематическая проверочная работа, ЗП- защита проектов,   РТР - 

региональное тренировочная работа в форме ОГЭ и ЕГЭ. 

 с 30.09-3.10. входной мониторинг функциональная грамотность РЭШ.  

 

 

 



 
К

Л
А

С
С

 

Предметы 
Р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у

р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

 

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е
н

и
е
 1

0
 к

л
а

сс
 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

  ноябрь 

  дата 

2  ТПР14  КР25             ЗП6    

3  КР13                   

4 КД19 ТПР  КР22             ЗП6    

5 КР27   КР8                 

6 С15 

КР22 

С18 

С27 

 КР20                 

7 И25     ПР29      КР8 КР22        

8  С21  КР13         КР7        

9 ПИС21 

КР4 

ПР10 

С6  РТР27        КР15 

ЛР29 

        

10 КР29 С6  КР15        КР11         

11 ПИС7 

КР26 

С21  РТР19 

КР11 

КР18                

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, ПИС- пробное итоговое собеседование 9 класс/пробное итоговое сочинение (изложение) 11 класс , КИ - контрольное изложение, 

СИ-сжатое изложение, РТР - региональное тренировочная работа в форме ОГЭ и ЕГЭ, ПР- проверочная работа,  И-изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа, ТПР- 

тематическая проверочная работа, ЗП- защита проектов. 

 

 

 

 

 

 



 
К

Л
А

С
С

 

предметы 
Р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у

р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

 

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е
н

и
е
 1

0
 к

л
а

сс
 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

  декабрь 

  дата 

2 КР19 ТПР5  КР26          ТПР20       

3 КР5  КР9 КР18          КР24       

4 КД19   КР26                 

5 С4 

СО27 

С5 

С27 

КР19           КР25   ЗП6    

6 КР12 

КР26 

 КР19 КР13          КР24   ЗП5/6    

7 КД2 

С18 

    КР27        КР26   ЗП23 

/18 

   

8 И5   КР18 КР10 КР4       КР12 КР26   ЗП25 КР9   

9 РТР11   КР4 КР6       ЛР20 КР3 КР25       

10  С13  КР11 

РТР23 

КР27 

 КР16      КР2 

КР27 

КР25        

11 ИС4 

РТР17 

КР13  РТР19 

КР6 

КР26  КР5     КР11         

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, , КС – контрольное сочинение, , ИС итоговое сочинение (изложение), КИ-контрольное изложение, РТР - региональное 

тренировочная работа в форме ОГЭ и ЕГЭ, СО- Сочинение описание, И- изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа , ТПР- тематическая проверочная работа, ЗП- защита 

проектов. 

  с 9.12-20.12. текущий мониторинг функциональная грамотность РЭШ 8-9 классах. 

 

 

 

 



 
К

Л
А

С
С

 

предметы 
Р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у

р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

 

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е
н

и
е
 1

0
 к

л
а

сс
 т

 
О

Б
З

Р
 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

                                      январь 

                                  дата 

2 КД13 

КС15 

                   

3  КР25  КР21                 

4 КД13 ТПР14  КР20                 

5 И-21 С23               ЗП10    

6 И-17 

С-28 

КР30 

С31  КР29             ЗП9 

/10 

   

7 КР9   КР20 КР17            ЗП20 

/22 

   

8             КР30        

9  С-16  КР27 КР24 ПР17      ЛР10 

КР16 

    ЗП20 

/21 

   

10 КР10 С31    КР27      КР29         

11  С22  КР27        КР24         

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, КС – контрольное списывание, КИ-контрольное изложение, И- изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа , ТПР- 

тематическая проверочная работа,  , ЗП- защита проектов. 

РТР (предметы  по выбору ОГЭ 27.01-01.02.2025) / (предметы по выбору ЕГЭ 13.01.-18.01.2025) 

20.01.-24.01. читательской грамотности - письменная работа на межпредметной основе в 2-11 классах;  

20.01-24.01- цифровой грамотности - практическая работа в сочетании с письменной (компьютеризованной) частью в 2-11 классах. 

 

 

 



К
Л

А
С

С
 

предметы 

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у
р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

 

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е
н

и
е
 1

0
 к

л
а

сс
 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

                                     февраль 

                                  дата 

2 КД3 

КД14 

ТПР6  КР10                 

3  КР2            КР13   ЗП28    

4 КД11 ТПР21               ЗП19    

5 КР6 

И15 

С5 

С14 

 КР8             ЗП28    

6 КР26 С20  КР24             ЗП27 

/28 

   

7 КР18 С13    ПР14               

8 С5   КР3 КР6                

9 КР19 

ИС12 

С-28  РТР26  КР27      ЛР21         

10    КР7 КР11  КР20              

11 С7   КР14   КР27     КР21         

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, КТ – контрольный тест, КС – контрольное сочинение, МР-  мониторинговая работа, , КИ- контрольное изложение, СИ-сжатое 

изложение,  И- изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа ,  РТР - региональное тренировочная работа в форме ОГЭ и ЕГЭ, ИС- итоговое собеседование 9 класс, ТПР- 

тематическая проверочная работа,  ЗП- защита проектов. 

 

 

 

 

 

 

 



К
Л

А
С

С
 

предметы 

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у
р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

 

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е
н

и
е
 1

0
 к

л
а

сс
 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

 март 

 дата 

2 КД13 ТПР11  КР5          ТПР19   ЗП12    

3 КР13 КР18  КР12                 

4 КД20 ТПР25 КР24 КР3                 

5 КР18 С24                   

6 И5 

С11 

  КР8                 

7    КР5 КР7       КР17         

8 С12    КР13        КР20    ЗП19    

9 РТР19 С24  КР4        ЛР25 

КР6 

КР5        

10  С12 

С21 

 КР19 КР20       КР3         

11  С5  КР3 

РТР13 

КР25 

        КР24        

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, КТ – контрольный тест, КС – контрольное сочинение, С-сочинение,  РТР - региональное тренировочная работа в форме ОГЭ и 

ЕГЭ, ПР-проверочная работа,  И- изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа, ТПР- тематическая проверочная работа, ЗП- защита проектов. 

с 10.03-20.03. итоговый мониторинг функциональная грамотность РЭШ 8-9 классах. 

 

 

 

 

 

 



К
Л

А
С

С
 

 предметы 

Р
у

сс
к

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у
р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Т
е
о

р
и

я
 и

 

п
р

а
к

т
и

к
а

  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
р

у
д

 

(Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
)/

Ч
е
р

ч
е
н

и
е
 1

0
 к

л
а

сс
 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

                                       апрель 

                                   дата 

2 ПА29 

КД17 

ПА28 

ТПР9 

ТПР29 

ПА24 КР17           ПА30 ПА16 ПА22 ПА23  ПА25  

3 ПА29 

КР17 

ПА16 

КР25 

ПА24 ПА30            ПА16 ПА22 ПА23  ПА25  

4 ТПР23 

ПА30 

ПА28 

ТПР22 

ПА24 ПА29            ПА16 ПА8 ПА23 

ЗП9 

 ПА25  

5 С8 

КР16 

С28 

С15 

ПА21 

ПА23 КР22    ПА29 ПА22   ПА14    ПА18 ПА8 ПА24  ПА15 ПА18 

6 С9 

ПА28 

ПА25 ПА23 

КР3 

    ПА22 ПА18 ПА30  ПА16   ПА29 ПА14 ПА9 ПА21  ПА15 ПА7 

7 ПА30 С17 

ПА28 

   ПР11 

ПА25 

ПА8  ПА21 ПА22  ПА17 ПА29 КР4 ПА24 ПА16 ПА10 ПА23 ПА9 ПА16 ПА17 

8 КР18 

 

ПА24 ПА22 КР11 

КР21 

ПА30 ПА29 ПА8  ПА23 ПА16  ПА14 ПА17 КР29  ПА25  ПА18 ПА7 ПА16 ПА11 

9 СИ10 

 

ПА-29 ПА25 КР8 

ПА23 

ПА24  ПА26  ПА22 ПА16  ПА15  ПА30 ПА28   ПА17 ПА11 ПА10  

10 КР4 С25 

ПА28 

ПА23 КР11 КР23 ПА26 ПА17  ПА22 ПА25  ПА15 ПА18 

КР11 

 ПА8   ПА21 ПА24 ПА11  

11 КР11 

РТР15 

ПА29 

ПА22 ПА24 ПА28 КР10  ПА17  ПА21 ПА16 ПА9 ПА14 ПА22  ПА8    ПА23 ПА11 ПА10 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, СИ-сжатое изложение, ПЭ-пробный экзамен, ПА - промежуточная аттестация,  РТР - региональное тренировочная работа в 

форме ОГЭ и ЕГЭ, ПР- проверочная работа,  И- изложение, С-сочинение, ЛР- Лабораторная работа, ТПР- тематическая проверочная работа. ЗП- защита проектов. 

Апрель- сформированности регулятивных, коммуникативных и познавательных универсальных учебных действий - экспертная оценка процесса и результатов выполнения 

групповых и (или) индивидуальных учебных исследований и проектов во 2-11 классах. 
ВПР- всероссийские проверочные работы 4-8, 10 классы (11.04-16.05) 

ВПР- 4 класс- русский язык и математика   (один из предметов: окружающий мир, литературное чтение, иностранный язык),   
ВПР- 5-8,10 класс – русский язык и математика  (два предмета:  1 из Естественно-научного предмета  2 из Общественно-научного предмета). 

 



 
К

Л
А

С
С

 

предметы 
Р

у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

Л
и

т
.ч

т
/Л

и
т
е
р

а
т
у

р

а
 

А
н

г
л

и
й

с
к

и
й

 я
зы

к
 

М
а

т
ем

а
т
и

к
а
/А

л
ге

б
р

а
 

Г
е
о
м

ет
р

и
я

 

В
е
р

о
я

т
н

о
ст

ь
 и

 

с
т
а
т
и

ст
и

к
а
 

И
н

ф
о

р
м

а
т
и

к
а
 

О
Д

Н
К

 

И
ст

о
р

и
я

  

О
б

щ
ес

т
в

о
зн

а
н

и
е
  

Г
е
о

г
р

а
ф

и
я

  

Ф
и

зи
к

а
  

Х
и

м
и

я
  

Б
и

о
л

о
г
и

я
/О

к
р

у
ж

а

ю
щ

и
й

 м
и

р
 

М
у

зы
к

а
  

И
З

О
 

Т
е
х

н
о
л

о
г
и

я
 

/И
н

д
и

в
. 
п

р
о

е
к

т
 

О
Б

З
Р

 

Ф
и

зи
ч

ес
к

а
я

 

к
у

л
ь

т
у

р
а
 

Ф
Г

/И
Д

 1
0
 к

л
а
с
с 

                                      май 

                                  дата 

2    ПА7             ЗП21   ПА8 

3 КР15 КР20  КР12          КР19 

ПА7 

  ЗП16   ПА8 

4              ПА7       

5 ПА5   ПА6          ПА7   ЗП23    

6 И7 

С13 

  ПА6             ЗП22 

/23 

   

7   ПА5 ПА8 ПА7 

КР15 

           ЗП19 

/21 

   

8 ПА7  С8 ПА8 КР13        ПА6 

 

ПА5       

9 ПА6    КР5 ПА8      ПА7 КР8    ЗП16    

10 КР6 

ПА8 

  ПА5 

КР19 

ПА6 КР18       ПА7        

11   ПА6 КР21 ПА7 ПА4       ПА5        

 

КР - контрольная работа, КД – контрольный диктант, КТ – контрольный тест, КС – контрольное сочинение, МР-  мониторинговая работа, КИ-контрольное изложение, СИ-сжатое 

изложение, ПЭ-пробный экзамен , ПА-промежуточная аттестация, ТПР- тематическая проверочная работа. ЗП- защита проектов. 

ВПР- всероссийские проверочные работы 4-8, 10 классы (11.04-16.05) 

ВПР- 4 класс- русский язык и математика   (один из предметов: окружающий мир, литературное чтение, иностранный язык),   

ВПР- 5-8,10 класс – русский язык и математика  (два предмета:  1 из Естественно-научного предмета  2 из Общественно-научного предмета). 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

